[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 21 мая 2020 года                                                                                                             № 5/640
О внесении изменения в приложения 1,2,3 к

постановлению администрации МО МР
«Сыктывдинский» от 5 марта 2020 года № 3/392

«Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в муниципальном

районе «Сыктывдинский» в 2021-2023 годы»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Закона от 24 июня 2013 года 57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми»,   постановлением Правительства Республики Коми от 30 декабря 2013года № 572 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2014 - 2043 годы», Постановлением Правительства РК от 24.08.2015 N 373 (ред. от 19.06.2017) «О некоторых вопросах, связанных с проведением капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми» (вместе с «Порядком установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми», «Порядком принятия решений о внесении изменений в региональную программу проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми»), администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложения 1,2,3 к постановлению от 5 марта 2020 года № 3/392 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном районе «Сыктывдинский» в 2021-2023 годы» в новой редакции согласно приложений 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.В. Коншин).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
муниципального района

                                                           Л. Ю. Доронина